
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

De Paoli

Paiola

Ceccarelli

Clementi

Mandolini

Errante

Brighi

Sabatini

Biordi

Luppi

Jeanin

Bonduà

Roman

Daniele

Alessandro

Mattia

Daniele

Denise

Denis

Samuele

Nicolò

Francesco

Simone

Matteo

Martino

Gabriel

Lago Pascoli A.S.D.

Molinella

Lago Pascoli A.S.D.

S.P.S. Serravalle (Maver)

Molinella

S.P.S. Serravalle (Maver)

S.P.S. Serravalle (Maver)

Lago Pascoli A.S.D.

S.P.S. Serravalle (Maver)

Consandolo A.S.D. (Colmic)

S.P.S. Serravalle (Maver)

Lago Pascoli A.S.D.

S.P.S. Serravalle (Maver)

7,0

8,0

9,0

10,0

10,0

11,0

11,0

12,0

12,0

13,0

13,0

14,0

15,0

3 - 2 - 2

2 - 1 - 5

1 - 5 - 3

1 - 4 - 5

5 - 2 - 3

5 - 5 - 1

5 - 1 - 5

5 - 5 - 2

3 - 5 - 4

5 - 3 - 5

4 - 4 - 5

5 - 5 - 4

5 - 5 - 5

11.870

10.275

10.090

11.570

8.120

9.100

4.975

2.820

7.675

2.050

7.655

1.740

1.140
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Società Organizzatrice Lago Pascoli A.S.D.

Manifestazione Regionale Ragazzi under 13

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
21:30:11


